Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

cODIGO

000750102055
095

000750102055
098

000750102055
097

000750105591
522

000750151849
253

000750047803
446

000750047803
494

000000000004
583

000361422829
872

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50402700-
Apios

12171500~
Tintes

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.755

LALA 100 AC

LALA 100 DOR

LALA 100 PL

CREMA ALPUR

PECHUGA PAVO

BOTANA FRIT

PALOMITAS D

APIO

SOFT COLOR T

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 63.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 22.65,Impuesto:

Base: 64.66,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

2-1IVA, Tipo factor:

13 de Noviembre del 2025

07:57:23

IBAXC149411

BBC41EBF-D501-45AB-BC79-4DC5B64845FA

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$43.00

% Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.0(
$43.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.0(
$63.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$64.66

IMPORTE DESCUENTO

% Importe: $10

$43.00

$86.00

$43.00

$27.00

$63.00

$10.00

$10.00

$22.65

$64.66

$3.00

$6.00

$3.00

MG: TICKET No: 355371540100199870182 TR No: 1144

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 65/100 M.N.) SUBTOTAL $369.31
DESCUENTO ($12.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $10.34
TOTAL $367.65
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CADENA ORIGINAL

[[1.1|BBC41EBF-D501-45AB-BC79-4DC5B64845FA|2025-11-13T09:00:23|SST060807KUO] Y BQIPVIXROENGW6EFJI5sul+ojFfH6Ca2aNs4w783zdNbIESQVAccfAM/VrQjJCy1A908waaE+
0JbbGEqVrUve+CxbVXUMyaa9EhR263jHdSjUuuWDd30jOMb51Mdb8FkZWRN3Tf3JvrEjjnDmL18JdfdHh9PMCKchrkgjN3bKIGd+MvKzsDfvEUOYv93l0zai T9tY bFHpCkKsSYdfVBXRuUQci+
RxIUzc6N6/c407BGXBFUISGSY 8ly/dmynCA/aPb2MNnd/Mb9yiJevxwMtnribnT9960Tv857sQ/qLH390d2ix+qM8mVDI/NivrAn88r9Y8z27qvBDHgW7KFgMtw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YBQIPVIXROENGwW6EFJI5sul+ojFfH6Ca2aNs4w783zdNbIESQvAccfAM/VrQjJCy1A908waaE+OJbbGEqVrUve+
CxbVXUMyaa9EhR263jHdSjUuuWDd30jOMb51Mdb8FkZWRN3Tf3JvrEjjnDmL18JdfdHh9PMCKchrkgjN3bKIGd+MvKzsDfvEu0Yv93l0zaiT9tYbFHpCkKsSYdfVBXRuUQci+
RxIUzc6N6/c407BGxBFUI5SGSY 8ly/dmynCA/aPb2MNnd/Mb9yiJevxwMtnribnT9960Tv857sQ/qLH390d2ix+qM8mVDI/NivrAn88r9Y 8z27qvBDHqW7KFgMtw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gwHWeI8TZgsZCt/WYPQVk5cDtJ+ulBQff0O0I7aPj1K Cbby X4G30mkOSePzxNDnQVm6ENnIkMD4AmOLEwEleaWPH YizgaSQWM40h94v+iwOvAU5Ce004DvG7MPzPpJxQ1991qg+yqcj T 7aefc+
TwwKWUysBU5e0lkaOFDfGgWIgxrXY8N7kDgirng8Eir+okFR6WL 99+

6DXPB9JN6yDmMIuv/sQASX40dIEScfsCScVINEBpOc2kUMDRNSUG2e9UNPYi51zvhdMtzuRfRZ2Uh1TL5JcXD660y1kieBO2EOCTkeY geiguyZsp+3dRAENeKz45RwPwwldvpLvdicTgvXbWQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 13 de Noviembre del 2025 07:57:23
Fecha y hora de certificacion: 13 de Noviembre del 2025 09:00:23

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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